オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
品　番 パッド 材 質 設 定パッド 材 質 設 定
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　番 パッド 材 質 設 定品　番
3 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○×○○××○×○
mm6.9×5.23×57mm9×24×18mm52.8×24×18
110 211111
Ｈ07Ｈ06-A Ｈ08
ADNOHADNOHIKUZUS
RR005RCF)60.29’(F006RBCRブイェウイカス
R )10-78’(R052RCFR004RBC
社 名 適合車種 取 付取 付適合車種社 名 社 名 適合車種 取 付
KAWASAKI RR521RCF1 R052RBC
R )10-29’(R08RCFF052RBCR052ンロシプエ
RRA052MRCFF052BC
NSR250R(’86.10) F CRM250R M P R R
R 2/P08MRCF)88’(F052TV
R  VR/P05MRC
R032LS
R1-SN
R2-1-SN
R08RSN
R 05RSN
RL056RX
XR600R(’91-00) R
R R044RX
RR004RX
R052RX
XR250R(’92-02) R
Rハバ 052RX
R032RX
R5/M001RX
RM05RX
XLR250R RX RR052RL
XLR250R バハ (’91-92) R
R  2 ーリグィデ
R05ムーリド
ジョーカー90 F
ジョーカー50 F
F09ﾞドーリ
リ ドﾞ 50 1 Fリードﾞ 50-1  F
次ページへ続く
3 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。